
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.12.2020 №A-1397

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Воспитатель года - 2020"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Панкова Елена Федоровна ДП-1397-63814 от 28.12.2020
6) Разенкова Рената Юрьевна ДП-1397-64387 от 28.12.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Воспитатель года - 2020"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Боженова Лидия 
Николаевна Проект "Русские валенки" 1 место ДП-1397-61375

2 Урванцева Людмила 
Вячеславовна Первые шаги к профессии 2 место ДП-1397-61885

3 Гавришко Наталья 
Михайловна Проект «Земля - наш общий дом» 1 место ДП-1397-62424

4 Светлана Викторовна 
Таирова "Маленькие Россияне" 3 место ДП-1397-62825

5 Лобода Елена 
Николаевна

Картотека артикуляционной 
гимнастики 3 место ДП-1397-62867

6 Елена Богдановна 
Чуркина Птицы - наши друзья! 1 место ДП-1397-62985

7 Ильюк Анна 
Станиславовна Рисование крупой "Подарок маме" 2 место ДП-1397-63103

8 Оксана Сергеевна 
Белоусова "Два жадных медвежонка" 1 место ДП-1397-63190



9 Меркурьева Елена 
Александровна

Проект "Умелец да рукоделец" по 
приобщению детей и родителей к 
истории и традициям народной 
культуры в совместной деятельности

1 место ДП-1397-63254

10 Вавакина Ксения 
Алексеевна

"Правила дорожного движения для 
малышей" 3 место ДП-1397-63374

11 Горохова Галина 
Александровна

Патриотическое воспитание через 
Городецкую роспись 2 место ДП-1397-63454

12 Светлана Николаевна 
Милицкая

Дидактические игры, 
способствующие формированию 
экологического воспитания детей 
раннего возраста

1 место ДП-1397-63459

13 Павлова Инна 
Михайловна

" Нетрадиционные техники 
рисования как средство развития 
творческих способностей детей 
дошкольного возраста"

3 место ДП-1397-63589

14 Елена Геннадьевна 
Быстрова

"Давайте люди,никогда об этом не 
забудем" 3 место ДП-1397-63610

15 Прибытова Ирина 
Владимировна проект "Зимушка - зима" 2 место ДП-1397-63868

16 Гайнутдинова Илюза 
Ринатовна

Сценарий познавательно-
развлекательной игры с детьми 
старшей группы по правилам 
дорожного движения «Азбука 
безопасности».

2 место ДП-1397-63953

17 Ирина Вячеславовна 
Маслова "Мишуткина копилка" 2 место ДП-1397-64141

18 Морозова Анастасия 
Юрьевна "Моя любимая группа" 1 место ДП-1397-64206

19 Юлия Владимировна 
Шефер

Познавательно-исследовательская 
деятельность на основе 
литературных текстов

3 место ДП-1397-64293

20 Иванина Татьяна 
Васильевна Проект "Елецкое кружево" 2 место ДП-1397-64300

21 Елена Геннадьевна 
Быстрова

Проект "АДАПТАЦИИ СТУДЕНТОВ-
ПЕРВОКУРСНИКОВ" 3 место ДП-1397-64306

22 Явна Ольга Юлиановна
Конспект открытого 
мероприятия."Поможем бабушке 
Федоре"

1 место ДП-1397-64354

23 Калмыкова Ольга 
Райфовна

Проект по ПДД "Правила дорожные, 
детям знать положенно!" 2 место ДП-1397-64410

24 Сэротэтто Марина 
Васильевна «Новогодняя сказка» 1 место ДП-1397-64450

25 Гамаюнов Роман 
Сергеевич

"Моя безопасность в школе-
интернате" 3 место ДП-1397-64474



26 Сидоренко Елена 
Васильевна "В гости к бабушке Арине" 2 место ДП-1397-64489

27 Шевченко Елена 
Владиславовна

Современные подходы к 
проектированию учебного занятия в 
системе дополнительного 
образования

2 место ДП-1397-64546

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


